
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GHILARZA - ABBASANTA 

DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Corso Umberto I, n. 227 - 09074 GHILARZA (OR) - Tel. 0785564156 
E-Mail:  oric82200d@istruzione.it – PEC: oric82200d@pec.istruzione.it - Sito web: https://istitutocomprensivoghilarza.edu.it 

C.F.: 80006630950 – Cod. Meccanografico ORIC82200D - Cod. Univ. F E.: UF4EEM 

 

Al personale A.T.A. -  

Collaboratori scolastici a T.I. 

Alla DSGA 

LORO SEDI 

All’Albo Pretorio on-line  
 

 

OGGETTO: decreto di pubblicazione graduatoria interna di istituto definitiva 
personale A.T.A – Collaboratori Scolastici - per individuazione di 
eventuali soprannumerari organico di diritto a.s. 2025/26. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA l’O.M. n. 36 del 28/02/2025 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA;  

 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 29/01/2025, concernente la mobilità del personale della  

scuola per gli anni 2025/26, 2026/27 e 2027/28;  

 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale Prot.4638 del 04/03/2025;  

 

VISTE le dichiarazione rese dal personale scolastico, ai fini dell’elaborazione delle graduatorie in  

oggetto;  

 

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola;  

CONSIDERATO che in regime di autotutela è necessario apportare alcune correzioni alla graduatoria 

provvisoria 

ESAMINATI i reclami pervenuti e ritenuto di dover rettificare alcuni punteggi aggiuntivi non spettanti 

che sono stati attribuiti, per mero errore materiale; 

 

                                                                             DISPONE  

in applicazione del principio generale di autotutela della P.A. 

 

la pubblicazione all’albo e al sito dell’I.C. di Ghilarza-Abbasanta, delle graduatorie DEFINITIVE del 

Personale A.T.A. - profilo: Collaboratore Scolastico. 

Al fine di garantire la trasparenza e la privacy dovuta nei confronti degli interessati, viene pubblicata la 

graduatoria con il solo punteggio totale attribuito a ciascun dipendente. 

Si fa presente che n.  5    Collaboratori Scolastici vengono esclusi dalla graduatoria ai sensi del sistema 

delle precedenze previste dal CCNI 2025/2028. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di Legge ovvero, 

trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di 

pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.  

 

                                                                                                           Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                            Prof.ssa Bonacattu Brasu 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD  

e normativa connessa  

mailto:oric82200d@istruzione.it
mailto:oric82200d@pec.istruzione.it

